
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 16. 11. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké odpoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Dnes 16. listopadu od 17.00 hodin jste všichni srdečně zváni na pečená kolena na 

hřiště na Bumbálku do již nekuřácké restaurace.  

Personál restaurace se těší na vaši návštěvu! 

 

Plánovaný svoz odpadu v tomto týdnu proběhne normálně dle harmonogramu,  

to znamená: komunál ve čtvrtek 17. listopadu (i když je svátek) a bioodpad 

v pátek 18. listopadu.  

Pouze upozorňujeme občany, že páteční svoz bioodpadu bude poslední  

v tomto roce. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v pátek 18. listopadu čerpá dovolenou. Zástup pro 

akutní případy zajistí MUDr. Kafka v době od 8.00 do 11.30 hodin ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

V sobotu 19. listopadu pořádá Obec Přáslavice a TJ Liga 100 Olomouc s Jardou 

Broncem již 5. ročník běhu sv. Kateřiny. Prezentace začíná v 10.00 hodin na hřišti 

pod rozhlednou, samotný start je naplánovaný na 11.00 hodin.  

V ceně startovného, které činí 100,- Kč, je zajištěno drobné občerstvení.   

 

Ordinace zubního lékaře MUDr. Petra Vymlátila má momentálně  

až do 5. prosince omezenou ordinační dobu. 

V Přáslavicích se ordinuje pouze ve středu od 11.30 do 17.00 hodin. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

 

 

 

 

Potraviny Monika Válková vás zve do své prodejny. Co vše nabízí: 

- zhotovení dárkových balíčků 

- každé úterý a čtvrtek chlebíčky a zákusky – možnost objednání i dortů z katalogu  

  Sv. Kopeček, Cukrárna 

- ve čtvrtek čerstvé uzené kosti – také možno objednat 

- nyní na prodejně svíčky a ozdoby pro radost ze včelího vosku 

- k počtení či ke kávičce různé časopisy 

- běžně v prodeji pečivo, uzeniny, mléčné a mražené výrobky a další 

Monika Válková a Adriana Sienelová vás rádi obslouží a těší se na vaši návštěvu. 


